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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS CORRENTES 8.586.717,68

3.1.00.00.00.00.00.00   PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.693.447,08

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 4.693.447,08

3.1.90.04.00.00.00.00       Contratação Por Tempo Determinado 840.060,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 3.188.387,08

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigações Patronais 653.900,00

3.1.90.16.00.00.00.00       Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil 11.100,00

3.2.00.00.00.00.00.00   Juros e Encargos da Divida 15.000,00

3.2.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 15.000,00

3.2.90.21.00.00.00.00       Juros sobre a Dívida por Contrato 15.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   OUTRAS DESPESAS CORRENTES 3.878.270,60

3.3.20.00.00.00.00.00     Transferências a União 500,00

3.3.20.93.00.00.00.00       Indenizações e Restituições 500,00

3.3.30.00.00.00.00.00     Transferências a Estados e ao Distrito Federal 125.500,00

3.3.30.41.00.00.00.00       Contribuições 125.000,00

3.3.30.93.00.00.00.00       Indenizações e Restituições 500,00

3.3.50.00.00.00.00.00     Transf a Instituições Privadas sem Fins Lucrativos 5.000,00

3.3.50.41.00.00.00.00       Contribuições 5.000,00

3.3.50.43.00.00.00.00       Subvenções Sociais 0,00

3.3.71.00.00.00.00.00     Transferencias a Consosrcios Públicos 126.000,00

3.3.71.70.00.00.00.00       Rateio pela participação de consórcios públicos 126.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 3.621.270,60

3.3.90.14.00.00.00.00       Diárias - Pessoal Civil 98.100,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material de Consumo 1.417.534,60

3.3.90.31.00.00.00.00       Premiações Culturais 15.000,00

3.3.90.32.00.00.00.00       Material, Bem ou Serviço Para Dist. Gratuita 35.840,00

3.3.90.33.00.00.00.00       Passagens e Despesas com Locomoção 36.536,00

3.3.90.36.00.00.00.00       OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 144.800,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 1.538.700,00

3.3.90.47.00.00.00.00       Obrigações Tributárias e Contributivas 120.500,00

3.3.90.48.00.00.00.00       Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas 198.000,00

3.3.90.93.00.00.00.00       Indenizacoes e Restituicoes 16.260,00

4.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS DE CAPITAL 720.981,74

4.4.00.00.00.00.00.00   INVESTIMENTOS 631.877,20

4.4.50.00.00.00.00.00     Transf a Instituições Privadas Sem Fins Lucrativos 120.000,00

4.4.50.42.00.00.00.00       Auxílios 120.000,00

4.4.70.00.00.00.00.00     Transferências a Instituições Multigovernamentais 50.000,00

4.4.70.42.00.00.00.00       Auxílios 50.000,00
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Entidade: 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 461.877,20

4.4.90.51.00.00.00.00       Obras e Instalações 116.920,00

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos e Material Permanete 344.957,20

4.5.00.00.00.00.00.00   Inversões Financeiras 40.000,00

4.5.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 40.000,00

4.5.90.66.00.00.00.00       Concessão de Empréstimos e Financiamentos 40.000,00

4.6.00.00.00.00.00.00   Amortização da Dívida 49.104,54

4.6.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 49.104,54

4.6.90.71.00.00.00.00       Principal da Dívida Por Contrato 49.104,54

9.0.00.00.00.00.00.00  RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 712.691,34

9.9.00.00.00.00.00.00   RESERVA DE CONTIGÊNCIA E RESERVA DO RPPS 712.691,34

9.9.99.00.00.00.00.00     Reserva de Contigência e Reserva de RPPS 712.691,34

9.9.99.99.00.00.00.00       Reserva de Contigência e Reserva de RPPS 712.691,34

Total das despesas: 10.020.390,76

Total da entidade: 10.020.390,76

Entidade: 2 - CAMARA DE VEREADORES DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

3.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS CORRENTES 634.000,00

3.1.00.00.00.00.00.00   PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 495.000,00

3.1.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 495.000,00

3.1.90.11.00.00.00.00       Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 410.000,00

3.1.90.13.00.00.00.00       Obrigações Patronais 85.000,00

3.3.00.00.00.00.00.00   OUTRAS DESPESAS CORRENTES 139.000,00

3.3.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 139.000,00

3.3.90.14.00.00.00.00       Diárias - Pessoal Civil 25.000,00

3.3.90.30.00.00.00.00       Material de Consumo 45.000,00

3.3.90.33.00.00.00.00       Passagens e Despesas com Locomoção 5.000,00

3.3.90.36.00.00.00.00       OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 6.000,00

3.3.90.39.00.00.00.00       Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 55.000,00

3.3.90.93.00.00.00.00       Indenizacoes e Restituicoes 3.000,00

4.0.00.00.00.00.00.00  DESPESAS DE CAPITAL 15.000,00

4.4.00.00.00.00.00.00   INVESTIMENTOS 15.000,00

4.4.90.00.00.00.00.00     Aplicações Diretas 15.000,00
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Entidade: 2 - CAMARA DE VEREADORES DE NOVO XINGU

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS

4.4.90.52.00.00.00.00       Equipamentos e Material Permanete 15.000,00

Total das despesas: 649.000,00

Total da entidade: 649.000,00

Total geral: 10.669.390,76


